⁶⁵ Tekst polski według przekładu B. Kürbis, *W kregu żywotów świętego Wojciecha*, red. J. A. Spieź, Kraków 1997 s. 121.

Aneks

1 Odwołania biblijne w tekście *Tempore illo*

<i>Biblia sacra vulgatae editionis</i> , Oeniponte 1906	<i>Tempore illo</i> , wyd. W. Kętrzyński, MPH t. 4	
Ps 113, 1 (BT 115, 1) <i>Non nobis, Domine, non nobis sed nomini Tuo da gloriam ...</i>	rozd. 1, s. 209 <i>Non nobis, domine non nobis uiuat puer iste</i>	stylizacja; retoryczne powtórzenie
2 Tm 2, 4 <i>nemo militans implicat se negotiis saecularibus</i>	<i>ut secularibus uidelicet implicetur negotiis</i>	parafraza;
Łk 2, 48 <i>Et videntes admirati sunt ...</i>	rozd. 2, s. 210 <i>sed non sine magna doctoris et sociorum admiratione</i>	aluzja; wskazuje na podobieństwo Wojciecha do dwunastoletniego Jezusa w Świątyni
Mt 25, 14–30	<i>ne talentum intelligentie sibi commissum a domino, terrenis inhians delectationibus, deperdet pigritando ...</i>	konstruuje tekst; Wojciech troszczy się o powierzony mu talent
Mt 6, 11 <i>Attendite ne iustitiam vestram faciatis coram hominibus, vt videamini ab eis: alioquin mercedem non habebitis apud patrem vestrum, qui in caelis est.</i>	<i>... sed rursus ne fauoris aura conuersationis honeste minueret fractum; sollicitus prouidebat, ut quicquid diuino succensus amore faciebat, eis etiam, quibus fieret, esset occultum.</i>	konstruuje tekst; Wojciech wypełnia to przykazanie

np. Mk 3, 11–12; 5, 1–17Łk 4, 31–36. 40–41	rozd. 3, s. 211 [demones] in hec uerba prorupere: [...] Certum est, quod hic diuinitus manere non possumus. Vir namque christianissimus Adalbertus hodie super uos eligitur episcopus; quiuis aduentum nobis ni- mirum tertibilem non mi- nimum formidamus	konstytuuje tekst; Wojciech — alter Chri- stus, jego świętość prze- raża moce szatańskie
Rdz 29–31	rozd. 4, s. 211 Lye et Rachelis uicibus al- ternis exequendo	symbol; przejęty za pośrednictwem Grzegor- za Wielkiego, oznacza życie czynne (Lea) i kon- templacyjne (Rachel)
Rdz 28, 12 ... viditque in somnis sca- lam stantem super terram et cacumen illius tangens caelum: angelos quoque Dei ascendentes et de- scendentes per eam	per scalam [ut alter] Iacob nunc ascendebat nunc de- scendebat	symbol
1Kor 9, 27 ... ne forte cum aliis prae- dicauerim, ipse reprobus efficiar	Timeo, ne cum aliis predi- cauerim ipse reprobus ef- ficiar	cytat ze wskazaniem na pochodzenie od Apo- stoła; potwierdzenie; tłumaczy taki a nie inny sposób życia Wojciecha
Wj 32, 9 (33, 3; 34, 9) Cerno, quod <i>populus iste</i> <i>durae ceruicis</i> est	<i>Populus</i> autem conmissus sibi <i>dure ceruicis</i> seruiu- sque libidinum factus	aluzja; porównanie diecezjan Wojciecha do Izraelitów sprzeciwiających się Bogu na pustyni
Mt 26, 15 At illi constituerunt ei tri- ginta argenteos	s. 211–212 dominus [...] dixit: Ego a Iudeis XXX argenteis uenditus ...	aluzja;